

# HOTPOT ApS

Vestergade 92, st  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/03/2019**

---

**Yunzhuo Hu**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOTPOT ApS  
Vestergade 92, st  
5000 Odense C

CVR-nr: 32558283  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsdrift.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 997.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et stigende resultat for 2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.317.622</b>	<b>4.450.056</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.885.454	-3.398.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-127.564	-152.067
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.304.604</b>	<b>899.551</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		13.502	63.656
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.483	-15.444
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.292.623</b>	<b>947.763</b>
Skat af årets resultat .....		-294.789	-220.067
<b>Årets resultat .....</b>		<b>997.834</b>	<b>727.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		990.000	725.000
Overført resultat .....		7.834	2.696
<b>I alt .....</b>		<b>997.834</b>	<b>727.696</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.415	41.650
Indretning af lejede lokaler .....		370.269	158.965
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>398.684</b>	<b>200.615</b>
Deposita .....		234.513	206.106
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>234.513</b>	<b>206.106</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>633.197</b>	<b>406.721</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		128.970	32.442
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>128.970</b>	<b>32.442</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		771.758	1.342.184
Andre tilgodehavender .....		567.659	418.872
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	3.685	38.277
Periodeafgrænsningsposter .....		206.714	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.549.816</b>	<b>1.799.333</b>
Likvide beholdninger .....		201.093	56.656
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.879.879</b>	<b>1.888.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.513.076</b>	<b>2.295.152</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		266.307	257.950
Forslag til udbytte .....		990.000	725.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.381.307</b>	<b>1.107.950</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.196	10.501
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.196</b>	<b>10.501</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	10.022
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.022</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		7.880	148.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		163.686	192.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		954.007	824.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.125.573</b>	<b>1.166.679</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.125.573</b>	<b>1.176.701</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.513.076</b>	<b>2.295.152</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.788.626	3.349.210
Pensionsbidrag	34.793	20.970
Andre omkostninger til social sikring	62.035	28.258
	<b>3.885.454</b>	<b>3.398.438</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er udbetalt et lån til selskabets ledelse på tkr. 3. Lånet er forrentet med 10,5%, og renten andrager tkr. 3.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er tkr. 1.862 i samlede eventualforpligtelser.

### Forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bank for tkr. 1.600. Den samlede gæld udgør på balancetidspunktet tkr. 1.016. Der er ikke afgivet sikkerhed i specifikke aktiver.

### Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Andy Group Holding ApS, cvr. 33884850. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat, som udgør tkr. 299.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør tkr. 35.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 0.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10